[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 447/CIB/14

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 188ª reunião ordinária do dia 23 de outubro de 2014,

APROVA
A solicitação de recurso federal proveniente de Emenda Parlamentar –19730003, para o Município de TURVO, para aquisição de equipamentos e material permanente, no valor de R$ 212.981,00, Proposta 80991.0940001/13-003, Portaria Ministério da Saúde 2.198/2009 (Deputado Jorge Boeira 19730003) e exigência da Portaria 3.134 de 17 de dezembro de 2013.

Florianópolis, 23 de outubro de 2014.
	TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES

Secretária de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS

Presidente do COSEMS